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Zachęcamy do uczestnictwa w 4. Biennale Fotograficznego „Nauka
w obiektywie”. Termin składania prac mija 5 czerwca 2012 r. Do akcji promocyjnej 4.
Konkursu Fotograficznego „Nauka − świat wokół nas”, realizowanego w ramach projektu
„Nauka w obiektywie”, włączył się znany i ceniony wśród miłośników nauki miesięcznik
popularnonaukowy „Wiedza i Życie”.

Informacja o Konkursie ukaże się w szóstym numerze miesięcznika, który w sprzedaży będzie pod
koniec maja. W związku z tym organizatorzy Konkursu postanowili przedłużyć termin przyjmowania
zgłoszeń do 5 czerwca 2012 roku. Dzięki temu czytelnicy „Wiedzy i Życia”, którzy biorą udział
w badaniach i przedsięwzięciach naukowych oraz projektach artystycznych, a zarazem dysponują
fotografiami związanymi ze swoją pasją naukową, będą mogli uczestniczyć w Konkursie.

Organizatorzy zachęcają do udziału szczególnie młodych naukowców i doktorantów, stawiających
pierwsze samodzielne kroki w nauce. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie Konkursu:
http://naukawobiektywie.us.edu.pl.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.

 
26-06-2025

Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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